

И З Ј А В А

Јас, (име и презиме ) ________________________________________________ со адреса на живеење на ____________________________________бр. _____ од __________________________ Општина Неготино под целосна морална, материјална и кривична одговорност Изјавувам :
-- дека немам искористено право на поврат на средства за инвертер клима уреди на друг јавен повик од било кој извор во Република Северна Македонија.





	    Датум и место:

_________________

	        
	       Потпис:

________________ 






